
ProduktRoku logomanuál

Logomanuál



Logotyp v základní verzi      3
Ochranná zóna        4
Logotyp varianty        5
Barevné varianty loga         6
Zakázané použití logotypu       7
Příklad použití logotypu       8
Přehled barev používaných pro logotyp     9
Nejmenší možná velikost použití logotypu                10
Použité písmo                    11

Obsah



3 ProduktRoku logomanuál

Logotyp v základní verzi



4 ProduktRoku logomanuál

Ochranná zóna

Toto schéma znázorňuje minimální vzdálenost logotypu od 
ostatních prvků na stránce

x

x

x

x x



5 ProduktRoku logomanuál

Varianty logotypu

Logotyp ProduktRoku může obsahovat tři elementy, které se mohou mezi sebou kombinovat. Základní 
verze logotypu je tedy doplněná o ročník, ve kterém se soutěž pořádá, a označení pozice umístěného 
soutěžního produktu. Označení „vítěz“ je určeno pro produkt, který obsadí první místo a „finalista“ pro 
označení druhého a třetího místa.



6 ProduktRoku logomanuál

Zakázané použití logotypu

Zakázaná je jakákoli změna tvaru, úprava, nebo rotace úhlu u logotypu. 
Dále není povoleno překrytí či zasahování do logotypu a použití nevhodných efektů. 



7 ProduktRoku logomanuál

Příklad správného použití logotypu

Finalista soutěže ProduktRoku 2014,
která vyhlašuje nejpopulárnější produkty podle 
preferencí spotřebitelů

Podrobné informace



8 ProduktRoku logomanuál

Přehled barev používaných pro logotyp

RGB: 255 / 122 / 4
HEX: FF7A04
CMYK: 0 / 63 / 100 / 0

RGB: 55 / 69 / 89
HEX: 374559
CMYK: 82 / 68 / 44 / 31

RGB: 48 / 169 / 212
HEX: 30a9d4
CMYK: 71 / 16 / 6 / 0



9 ProduktRoku logomanuál

Nejmenší možná velikost použití logotypu

25 mm



10 ProduktRoku logomanuál

Použité písmo

Bariol / hlavní písmo

Open Sans / doplňkové písmo



11 ProduktRoku logomanuál

Copyright 2000-2017 Heureka Shopping s.r.o. všechna práva vyhrazena.
Člen skupiny Rockaway.


